СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
ПОДГОРОДНЕ-ПОКРОВСКИЙ
СЕЛЬСОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
третий  созыв

Р Е Ш Е Н И Е

	03 апреля 2019 № 190

	О согласовании тарифов на прочие  услуги, оказываемые МБУ «Благоустройство» муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района  Оренбургской области на 2019 год

В соответствии с Уставом муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области р е ш и л:
1. Согласовать тарифы на прочие услуги, оказываемые МБУ «Благоустройство» муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области на 2019 год, согласно приложению.
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по вопросам агропромышленного комплекса, жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и сферы обслуживания (председатель - Попов П.П.)
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию общественно-политической газете «Сельские вести».
4. Настоящее решение вступает в силу с 1 апреля 2019 года, но не ранее чем по истечению одного месяца со дня официального опубликования.

Глава муниципального образования –
председатель Совета депутатов                                                     Ю.В. Гомзов
Разослано: администрации МО Оренбургский район, постоянной комиссии по вопросам агропромышленного комплекса, жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и сферы обслуживания, администрации МО Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района, прокуратуре района, в дело

Приложение
                   к решению Совета депутатов
муниципального образования
Подгородне-Покровский сельсовет
                                                                          Оренбургского района
                                                                          Оренбургской области
[bookmark: _GoBack]                  от 03 апреля 2019 года № 190

Предельные стоимости платных услуг, предлагаемые жителям и организациям МБУ «Благоустройство» МО Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области
Перечень стоимости платных услуг разработан на основании территориальных расценок Оренбургской области и калькуляций с учетом затрат на заработную плату основных рабочих, отчислений в ЕСН в размере 30,2%, общехозяйственных расходов и рентабельности.
На работы, не включенные в данный перечень, составляется индивидуальная калькуляция или смета.
	№
п/п
	Обоснование
	Наименование работ
	Ед.изм
	Стоимость в руб
	Стоимость в рублях для населения прописанного на территории МО Подгородне-Покровский с/с (50%)

	1
	2
	3
	4
	5

	1

	 Предоставление места для одиночного захоронения
	1место
 (1,5*2,5)
	 бесплатно

	2
	Смета №1/17
	Резервирование мест под будущее захоронение родственное, семейное с.Подгородняя Покровка
	1 место
(2,5*2,5)
	20000
	5000

	Резервирование мест под будущее захоронение родственное, семейное с.Павловка
	1 место
(2,5*2,5)
	10000
	5000

	3
	Калькуляция №2/17
	Кошение травы мотокосилкой
	1 м/час
	283,12
	-

	4
	Калькуляция №3/17
	Стоимость 1 м/час  трактор-бульдозер ВТГ-90А-РС2(летний период)
	1 м/час
	1359,21
	-

	5
	Калькуляция №4/17
	Стоимость 1 м/час  трактор-бульдозер ВТГ-90А-РС2(зимний период)
	1 м/час
	1418,18

	6
	Калькуляция №5/17
	Стоимость 1 м/час автогрейдера (летний период)
	1 м/час
	1529,24
	-

	7
	Калькуляция №6/17
	Стоимость 1 м/час автогрейдера(зимний период)
	1 м/час
	1816,83
	-

	8
	Калькуляция №7/17
	Стоимость 1 м/час  трактора МТЗ-82 (летний период)
	1м/час
	926,55
	-

	9
	Калькуляция №8/17
	Стоимость 1 м/час  трактора МТЗ-82 (зимний период)
	1м/час
	1000,00
	-

	10
	Калькуляция №9/17
	Стоимость 1 м/час  трактора Беларус 1221.2 (зимний период)
	1м/час
	1240,15

	11
	Калькуляция №10/17
	Стоимость 1 м/час  трактора Беларус 1221.2 (летний период)
	1м/час
	1146,37

	12
	Калькуляция №11/17
	Стоимость 1 м/час снегоуборочная ЗИЛ-130
	1м/час
	2043,62
	-

	13
	Калькуляция №12/17
	Стоимость 1 м/час поливомоечная ЗИЛ-130
	1м/час
	1865,37